
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: M2 - Modificación Distribución Docente Posgrado 2C 2023 // EX-2022-01022629- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución RHCD-2023-208-E-UNC-DEC#FAMAF que establece la distribución docente para
los cursos de posgrado del segundo cuatrimestre de 2023; y

CONSIDERANDO

Que se deben introducir agregados que cuentan con el acuerdo del Consejo de Posgrado.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Modificar el Anexo de la Resolución RHCD-2023-208-E-UNC-DEC#FAMAF y
asignar al Dr. Héctor Jorge SANCHEZ (FAMAF - DNI N° 14.703.684) al dictado del curso de
posgrado "Avances en análisis no convencional por excitación de fotones de rayos X".

ARTÍCULO 2°: Asignar al Dr. Nicolás BAUDINO QUIROGA (FAMAF - DNI N° 32.858.379) y a la
Dra. María Emilia ECHEVESTE (FCEFyN - DNI N° 33.537.713) al dictado del curso de posgrado
no estructurado "Introducción a la docencia universitaria".

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A CATORCE DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-279-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023
		2023-08-23T15:17:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T18:13:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T18:13:32-0300
	GDE UNC




